
■ 자연공원법 시행규칙 [별지 제4호서식] <개정 2017. 5. 30.> (총4쪽 중 제1쪽)

공원지정대장

1. 공원구역지정

대장번호 1 1 (위치 :          )

①

지정

순번

②총면적

(㎢)

③토지의 이용 및 소유구분별 면적(㎢)
④

해면

(국유)

⑤

지구수

⑥

자원수

⑦

도면수

⑧

근거 및 

연월일

기록일
기록

확인

계 임   야 전   답 대   지 기   타

계
국ㆍ공

유
사유 소계

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

기록자


1

2

3

4

5

6

7

8

                                    380mm×268mm(보존용지(1종) 70g/㎡)



대장 인계인수 기록 및 확인

인계인수 

연월일
지정대장 계획대장 관리대장

인계인수자
확인인

인계인수

연원일
지정대장 계획대장 관리대장

인계인수자
확인인

직급 성명직급 성명

(매) (매) (매) (매) (매) (매)

(뒷면계속)       380mm×268mm(보존용지(1종) 70g/㎡)



2. 지구별 토지현황

대장번호 1 2

①

지구

순번

②

지구

순위

③

지구명

④토지의 이용 및 소유구분별 면적(㎢) ⑤

해면

(국유)

⑥행정구역별 면적 기록일
계 임   야 전   답 대   지 기   타

소계
국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유

국ㆍ공

유
사유 기록자

1

2

3

4

5

6

7

8

(뒷면계속)    380mm×268mm(보존용지(1종) 70g/㎡)



3. 공원자원현황

대장번호 1 3

①

순번
②자원명 ③관리자

④규모, 현황, 연혁 및 범

위설명

⑤다른 법령 지정 

및 근거연월일
⑥보호구분

기록일 ⑦관리처분사항 및 근거

기록자 구분 구분 구분 구분 구분

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(뒷면계속)                                            380mm×268mm(보존용지(1종) 70g/㎡)


